
  
Администрация Цветнопольского сельского поселения 

Азовского немецкого национального муниципального района Омской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

  
от 02.09.2024                                                                                                                    № 84 
 

О приобретении ГСМ и прочих расходных материалов 
 
 В целях осуществления мероприятий по окоске травы на общественных 
территориях населенных пунктов Цветнопольского сельского поселения, во 
исполнении Правил благоустройства на территории Цветнопольского сельского 
поселения, утвержденных решением Совета Цветнопольского сельского 
поселения от 30.08.2022 № 6-34 «Об утверждении Правил благоустройства на 
территории Цветнопольского сельского поселения», руководствуясь Уставом 
Цветнопольского сельского поселения Азовского немецкого национального 
муниципального района Омской области, 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Утвердить смету расходов на горюче-смазочные материалы (ГСМ) и прочие 
расходные материалы для окоски травы на общественных территориях населенных 
пунктов Цветнопольского сельского поселения, согласно приложению. 

2. Бухгалтерии администрации Цветнопольского сельского поселения Азовского 
немецкого национального муниципального района Омской области, выделить 
наличными: 

2113,50 (две тысячи сто тринадцать) рублей 50 копеек за счет средств 
местного бюджета на ГСМ и прочие расходные материалы, по коду классификации 
расходов бюджета 608 0503 1820129990 244, согласно прилагаемой смете. 

3. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой. 
 
 
 
И.о. главы Цветнопольского сельского поселения 
Азовского немецкого национального 
муниципального района Омской области                                        Н.А. Лазаренко 

 
 
 
 
 
 
 



Приложение  
к постановлению администрации  
от 02.09.2024 № 84 

 
 
 

СМЕТА 
горюче-смазочные материалы (ГСМ) и прочие расходные материалы для окоски 

травы на общественных территориях населенных пунктов Цветнопольского 
сельского поселения 

 
 

1. ГСМ: АИ-92 – 30 литров х 50,45 руб. = 1513,50 рублей; 
2. Мешки для мусора (60 л) – 5 шт. х 120,00 руб. = 600,00 рублей;.  

 
 

ИТОГО: 2113,50 (две тысячи сто тринадцать) рублей 50 копеек 
 


